
Проект 
вносится 
Главой города 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
Принято на заседании Думы города « » 2011 г. 

№ - IV ДГ 

О внесении изменений в решение 
Думы города от 20.09.2007 
№ 247-1УДГ «Об установлении 
единой схемы должностных 
окладов муниципальных 
служащих органов местного 
самоуправления муниципального 
образования городской округ 
город Сургут» 

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного 
самоуправления в соответствие с постановлением Правительства Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2007 № 333 - п 
«О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, 
выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих 
свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в 
Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» (в редакции от 26.02.2011), 
Дума города РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы города от 20.09.2007 № 241-1УДУ 
«Об установлении единой схемы должностных окладов муниципальных 
служащих органов местного самоуправления муниципального образования 
городской округ город Сургут» (в редакции от 28.05.2009 № 576 - 1УДГ) 
изменения, изложив приложение к решению в новой редакции согласно 
приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 
с 01 января 2011 года. 

Глава города Д.В. Попов 
« » 2011г. 


